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www.manfrey.com.ar

Dulce de leche Repostero  
x 3kg. 
LIBRE DE GLUTEN.

Leche entera, sólidos de leche, azúcar, glucosa, 
regulador de acidez INS 526, espesante INS 
407, INS 406  conservador INS 202, 
aromatizante/saborizante etilvainillina. 
CONTIENE LECHE. 

CONT.
NETO 3kg Aptitud: 90 días

Composición Por porciónPor 100 g % VD (*)

Carbohidratos

azúcares totales  

azúcares añadidos 

Proteínas

Grasas totales

Grasas saturadas

Grasas trans

Colesterol

Fibra alimentaria

Sodio

4

-

-

2

2

3

-

1

0

1

57 g

49 g 

44 g

6,1 g

5,9 g

3,6 g

0 g

20 mg

0 g

103 mg

11 g

9,8 g

8,8 g

1,2 g

1,2 g

0,7 g

0 g

4,0 mg

0 g

21 mg

Tamaño de porción: 20g (1 cuchara sopera)
Porciones por envase: 150

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

61 kcal/
257 kJ

304 kcal/
1286 kJ 3Valor energético

*% de valores diarios con base a una dieta de 2000 kcal / 8400 kJ. 
Sus valores diarios pueden ser mayores o menores dependiendo

de sus necesidades energéticas.


